MẪU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN TỪ CHỐI NHẬN TÀI SẢN THỪA KẾ

1. Tôi là Phan Thị Mơ, sinh năm: 1970

Căn cước công dân số 03717000xxxx do Cục CS QLHC về trật tự xã hội cấp

ngày 10/04/2021

Địa chỉ thường trú: ấp Đa Tôn, xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai

Tôi là người thừa kế theo pháp luật của ông Đinh Quốc Đại ông Đinh Quốc Đại

sinh năm 1965 đã chết ngày 03/07/2025 theo giấy chứng tử số 21/2025, do Uỷ ban

nhân dân UBND xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai cấp ngày 08/07/2025

Tài sản mà tôi được hưởng thừa kế là tài sản của ông Đinh Quốc Đại đã chết

để lại căn cứ theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DI 123xxx do UBND

huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai cấp ngày 20/11/2012, cụ thể như sau:

-Thửa đất số:  123 Tờ bản đồ số: 4

-Địa chỉ: xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai

-Diện tích: 299,0m2 (hai trăm chín mươi chín mét vuông)

-Mục đích sử dụng: T

-Thời hạn sử dụng:  Lâu dài

-Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất

Nay tôi tự nguyện từ chối nhận tài sản nêu trên mà tôi được hưởng.

Tôi xin cam đoan những thông tin về nhân thân đã ghi trong văn bản này là

đúng sự thật và cam việc từ chối nhận tài sản thừa kế này không nhằm trốn tránh

việc thực hiện nghĩa vụ tài sản của mình đối với người khác./.

Người từ chối nhận tài sản thừa kế

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phan Thị Mơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:35:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG ký số bản sao văn bản điện tử!